Anibaldus domini Transmundi Roman[orum] proconsul, domini 
pape nepos, Anconitan[e] Marchie rector. Consilio et comuni Montis 
Sancte Marie in Georgio salutem et sincere dilectionis affectum. Ad 
precum instantiam nobilis viri domini Bonifatii domini Castellani 
de Bonon[ia] potestatis vestre dilecti amicis nostri sincere devotionis 
vestre constantiam et puritatem fidei attendentes de speciali gra[tia] 
vob[is] concedimus, quod a sententiis et condempnationibus promul-
gatis et promulgandis per potestatem et rectorem terre vestre usque in 
X sol[idos] et a decem sol[idis] infra appellari non possit, sed rector et 
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potestas vester executioni mandet ipsas sententias a dicta quantitate 
infra et usque in dictam quantitatem, sicut iustum fuerit, appellatione 
aliqua non obstante, usque ad nostre beneplacitum voluntatis. In cuius 
rei testimonium presens scriptum fieri fecimus et sigilli nostri munimi-
ne tutius roborari. 

Dat[um] apud Firmum die VI intrant[e] iulio XV indict[ione]. 

(a) Sic!   (b) È possibile eventualmente leggere anche dicta quantitate. 
1 Su di lui cfr. la nota 47 della parte testuale.

102.

(senza luogo, certamente Montegiorgio), nell’abitazione di 
Bonaccursius domini Girardi, 2 giugno 1258

Magister Trasmundus da Montelparo, notaio del comune di 
Montegiorgio per il nobile Raynaldus de Castello Novo, podestà di 
Montegiorgio, insieme con il consiglio di Montegiorgio nomina magi-
ster Raynaldus magistri Josei rappresentante di Montegiorgio per pro-
mettere1 ad Alexius, un miles del margravio2, il pagamento di 20 libbre 
per il suo intervento a favore del comune presso il margravio3.

Copia contemporanea (insieme con il doc. 103) dell’originale, che magister 
Jacobus Alexi, scriptor del papa e fratello di Alexius, cittadino di Roma ed ese-
cutore testamentario di Alexius, vuole presentare a Symon, cardinale presbite-
ro di S. Martino, e ad un giudice del comune di Montegiorgio in un palazzo di 
Viterbo. Montegiorgio, Arch. Com., Perg., Serie I, n. 56.
Reg. Filippini e Luzzatto. 

1 Su questo cfr. anche il doc. 103.
2 Con esso s’intende l’allora rettore della Marca, Anibaldus domini Transmundi, 

sul quale cfr. la nota 47 della parte testuale.
3 Vedi nota 2.

103.

(senza luogo, senz’altro Montegiorgio), nell’abitazione di 
Bonaccursius domini Girardi, 2 giugno 1258

Magister Raynaldus magistri Josei, rappresentante del comune di 
Montegiorgio, promette ad Alexius domini Nicolai Raynaldi da Roma,